星宸广场综合测绘服务项目中标结果公示

（招标编号： /）

标段(包)[001]星宸广场综合测绘服务项目:

中标人：南通赛维测绘有限公司 中标价格： 2.3756 万元

星宸广场综合测绘服务项目中标结果公示

南通俊达工程造价咨询有限公司受南通康建科技产业园运营管理有限公司委托， 对其星宸广

场综合测绘服务项目进行国内公开招标， 评标、定标工作已经结束， 现将中标结果公示如下：

中标单位名称：南通赛维测绘有限公司

投标报价： 23756元

质量：满足招标文件要求

中标候选人资质：满足招标文件要求

自本中标候选人公示之日起 3 个工作日内， 对结果没有异议的， 招标人将发布中标公告及签

发中标通知书。

招标人：南通康建科技产业园运营管理有限公司

2024 年 4 月 25 日

本招标项目的监督部门为/。

招 标 人： 南通康建科技产业园运营管理有限公司

地 址： 江苏省南通市海门区，长江路西、红海路南

联 系 人： 孔先生

电 话： 13736403989

电子邮件： /

招标代理机构： 南通俊达工程造价咨询有限公司

地 址： 南通市崇川区外环东路 80 号 3 幢

联 系 人： 严建飞

电 话： 15951316430

电子邮件： 453173047@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

	星宸广场综合测绘服务项目中标结果公示
	（招标编号： /）

		2024-04-25T16:41:09+0800
	1页(0,0)
	041@N91320602575425202H@南通俊达工程造价咨询有限公司@00000005
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-25T16:41:09+0800
	1页(0,0)
	041@N91320602575425202H@南通俊达工程造价咨询有限公司@00000005
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-25T16:40:59+0800
	2页(310,566)
	041@N91320602575425202H@南通俊达工程造价咨询有限公司@00000005
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名